
 

 

 

UCHWAŁA Nr 41/19/VIII 
NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 7 grudnia 2019 r.    

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania przewodniczących komisji i zespołów  

Naczelnej Rady Lekarskiej 
 
 

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 965) oraz § 2 ust. 1 „Zasad i trybu powoływania komisji i zespołów Naczelnej 
Rady Lekarskiej oraz regulaminu ich działania” stanowiących załącznik do uchwały nr 
18/16/VII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 2 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
powoływania komisji i zespołów Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W uchwale nr 3/18/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 

powołania przewodniczących komisji i zespołów § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Komisja Organizacyjna – Łukasz Wojnowski” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 


